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מדינת ישראל
נ ג ד

ישראל חביב
בית משפט השלום בראשון-לציון

[15.12.2015]
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

ב"כ החשוד עו"ד בראון ועו"ד דהן
החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה
החשוד נעצר ביום 15.12.15 בשעה 05:00 בחשד לביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת

קשר לפשע, רישום כוזב במסמכי תאגיד, התחזות כאדם אחר, שיבוש מהלכי משפט, הפרת הוראה חוקית, הלבנת
הון, מסירת ידיעה כוזבת או דוח או מסמך אחר הכוללים ידיעה כאמור בניגוד לחוק מע"מ, הוצאת חשבונית מס שלא
כדין בניגוד לחוק מע"מ וניכוי תשומות שלא כדין בניגוד לחוק מע"מ וסיוע לאחר להתחמק מתשלום מס בניגוד לחוק

מע"מ.
לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/2 - במ/100 אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את

החשוד למיוחס לו. כאשר המסמכים המבססים את החשד נגד החשוד בעיקר הם מסמכים אותם סימנתי במ/17 -
במ/33, במ/35, במ/56, במ/71, במ/72, במ/80,] במ/83 ובמ/84.

אני סבור שעוצמת החשד הסביר נגד החשוד כבר בשלב זה ראשוני של החקירה הינה בעוצמה גבוהה ביותר והוא
מבוסס על מספר "מקורות חקירתיים".

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות. כפי שעולה מחומר החקירה, חלקו של החשוד בפרשה בכללותה הינו
משמעותי. מדובר במספר לא קטן של עבירות ומספר לא קטן של מעשים המיוחסים לחשוד בתחומים שונים. משכך,

אני סבור שעניינו של החשוד אכן עולה בקנה אחד גם עם ההלכות שנקבעו בבית המשפט העליון בכל הנוגע
למסוכנות הנשקפת מחשוד בעבירות רכוש, מה גם שבענייננו עסקינן לא רק בעבירות רכוש אלא גם בעבירות מרמה,

הלבנת הון ומהילת דלקים על כל המשתמע מכך.
כמו כן, לחובתו של החשוד 21 הרשעות קודמות, בין השאר גם בעבירות מרמה ועבירות נוספות והוא אף ריצה עונשי

מאסר. עם זאת, ל אנעלם מעיני שהרשעתו האחרונה של החשוד היא משנת 2008 על עבירה שבוצעה בשנת 2006.
כמו כן, קמה נגד החשוד עילת מעצר של חשש לשיבוש חקירה הנובעת מהעובדה שבפרשה מספר רב של מעורבים

וכן מפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת.
במהלך הדיון התמקד ב"כ החשוד לא מעט על פלטים שהיה על היחידה החוקרת להוציא טרם מעצרו של החשוד.
הגם שיש ממש בדברי ב"כ החשוד וניתן היה להוציא את אותם פלטים אני סבור שככל שמדובר בחשד לעבירה של

מסירת הודעה כוזבת ספק רב עד כמה פלטים אלה יכלו לסייע להבנת התמונה בכללותה נוכח החשדות הקיימים כבר
בשלב זה בתיק.

כפי שציינתי בעניינו של חשוד אחר בפרשה, אני סבור שמדובר באותם תיקים נדירים בהם היחידה החוקרת מגיעה
לבית המשפט בבקשה ראשונה להארכת מעצרו של חשוד שבאמתחתה חומר חקירה רב שנאסף במסגרת הפעילות

הסמויה וממנו עולה בבירור חלקו של החשוד ומעורבותו בפרשיה בכללותה. מסכים אני עם דברי ב"כ המבקשת
בתשובה שנתן לב"כ החשוד בכל הנוגע ל"דרוג" של החשוד בפרשה כולה. לאחר שעיינתי בתיק החקירה אף אני סבור

ש"מעמדו" של החשוד ביחס לשאר החשודים הינו גבוה מאד.
לאור האמור, בשים לב לעוצמת החשד הסביר, למספר פעולות החקירה, לטיב פעולות החקירה, ולחלקו של החשוד

בפרשה, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 27.12.15 שעה 12:00.
ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.
ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.
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